

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bulegården ApS**

Tagholm 4, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 26 99 98 47**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

**Johnny Grynnerup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bulegården ApS  
Tagholm 4  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 26 99 98 47  
Stiftet: 1. januar 2003  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
20. regnskabsår

**Direktion**

Johnny Grynnerup, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Grynnerup Holding Hals ApS  
Cvr. nr. 32 06 55 46

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt heraf efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.444 t.kr. mod 4.738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.444.484</b>	<b>4.738.298</b>
1 Personaleomkostninger	-3.183.777	-3.066.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.240	-70.297
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.187.467</b>	<b>1.601.719</b>
Andre finansielle indtægter	6.518	1.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.327	-52.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.144.658</b>	<b>1.550.551</b>
Skat af årets resultat	-216.766	-359.253
<b>Årets resultat</b>	<b>927.892</b>	<b>1.191.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	327.892	591.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>927.892</b>	<b>1.191.298</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.891.665	2.477.512
4	Produktionsanlæg og maskiner	402.368	165.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.460	92.792
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.346.493</u>	<u>2.735.304</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.346.493</u></b>	<b><u>2.735.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	143.100	136.900
	Varebeholdninger i alt	<u>143.100</u>	<u>136.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.155.806	1.124.058
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	0	129
	Periodeafgrænsningsposter	31.546	294.612
	Tilgodehavender i alt	<u>1.187.352</u>	<u>1.418.799</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	50.000
	Værdipapirer i alt	<u>500.000</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	2.076.190	2.467.006
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.906.642</u></b>	<b><u>4.072.705</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.253.135</u></b>	<b><u>6.808.009</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.267.101	2.939.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.992.101</b>	<b>3.664.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	423.717	509.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	423.717	509.806
Kortfristet del af langfristet gæld	89.000	90.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.966	685.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.176.234	954.434
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	554.686	337.920
Anden gæld	629.431	566.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.837.317	2.633.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.261.034</b>	<b>3.143.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.253.135</b>	<b>6.808.009</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.347.911	0	2.472.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>591.298</u>	<u>600.000</u>	<u>1.191.298</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.939.209	600.000	3.664.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>327.892</u>	<u>0</u>	<u>327.892</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.267.101</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>3.992.101</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.901.125	2.750.963
Pensioner	224.005	244.420
Andre omkostninger til social sikring	20.172	21.118
Personalemkostninger i øvrigt	<u>38.475</u>	<u>49.781</u>
	<b><u>3.183.777</u></b>	<b><u>3.066.282</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.906	18.813
Andre finansielle omkostninger	<u>30.421</u>	<u>33.458</u>
	<b><u>49.327</u></b>	<b><u>52.271</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.691.531	2.589.900
Tilgang i årets løb	<u>448.435</u>	<u>101.631</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>3.139.966</u></b>	<b><u>2.691.531</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-214.019	-184.221
Årets afskrivninger	<u>-34.282</u>	<u>-29.798</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-248.301</u></b>	<b><u>-214.019</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.891.665</u></b>	<b><u>2.477.512</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.202.333	1.242.333
Tilgang i årets løb	249.861	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>1.452.194</u></b>	<b><u>1.202.333</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.037.333	-1.070.633
Årets afskrivninger	-12.493	-6.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>39.300</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-1.049.826</u></b>	<b><u>-1.037.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>402.368</u></b>	<b><u>165.000</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	154.158	144.158
Tilgang i årets løb	40.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-78.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>116.158</u></b>	<b><u>154.158</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-61.366	-45.533
Årets afskrivninger	-26.465	-34.499
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>24.133</u>	<u>18.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-63.698</u></b>	<b><u>-61.366</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>52.460</u></b>	<b><u>92.792</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 513 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.892 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrak med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grynnerup Holding Hals ApS, CVR-nr. 32065546, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
